
Základní škola Orlová- Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková
organizace IČO: 75026643

Objednávka

Dodavatel/zhotovitel: Rostislav Buček
Sídlo (místo podnikáni): , 73904 Morávka

Objednatel: Základní škola Orlová-Lutyně Mládí 726 okres Karviná, p.o.
Sídlo: Mládi 726, 735 14 Orlová
lČ: 75026643

Objednáváme u Vás: pobyt pro 80 žáků " 10 osob ped. doprovodu

Termin: 2.5. 2023 - 5.5. 2023

Cena za pobyt 1 den a osobu je 530 KČ. Pobyt začíná 2.5. 2023 ve 12 hodin obědem a
končí 5.5.2023 snIdani a uvolněním pokoje do 10 hodin.

Dle cenové nabídky č. 2305020101

Cena za pobyt celkem : 143 100 Kč S DPH

ředitelka školy

V Orlové dne: 1.12.2022

Bank. Účet: 136 203 202/0300



.... .. ,

Nabidka
Rezervace do:

číslo: 2305020101

ZŠ Orlová - Lutyně Mládí 726

L"" ,
,

,'"' ;i K

i ' . 0"'
b'

·.: --·
" ' t ' ť

!

Rostislav Buček
739 04

IČO 43550550

www.uprehrady.cz
ma

1. Termin akce: 2.5.2023 úterý - 5.5.2023 pátek
2. Počet účastníků: 90 osob : 80 žáků (2. stupeň) " 10 ped. dozor

Název akce: zš Orlová - Lutyně

3. Rozsah služeb:
ubytování (pokoje standart) + strava plná penze 5x denně " pitný režim
příplatkové os/den : šv.stůl 25 KČ, moučník 15 kč, pitný režim 10 KČ, coMebreak odpol. 25 KČ, polévka u večeře 25 KČ
pronájem sátu 600 KČ

základní ceny ceny po úpravě

cena = 530 Kč = 530 KČ x 3 dny = 1 590 KČ
snídaně 70 Kč , oběd 105 KČ, večeře 85 Kč, ubytováni 270 Kč

v ceně pobytu zahrnuta 2 kult. místnosti po celou dobu pobytu
rekreační poplatek 20 KČ za osobu a den se hradí na místě -- Ne
pobyt začíná první den ...obědem v hodin ...12.00...ubytováni od...10.00...hod.
pobyt končí poslední den ...snídani ...uvolněni pokoje v 10.00...hod.

4. Záloha bez zálohy

5. Storno podmínky: nejsou

u pokojů třídy LUX přirážka k ceně ubytování 25 Kč za osobu a den (nebude účtováno)
Při ubytování v jednolůžkovém pokoji přirážka k ceně ubytování 200 KČ
Při ubytování na jednu noc přirážka k ceně ubytování 200 KČ
Pobyt děti do 3 let bez nároku na ubytováni a stravu zdarma. D&ská porce 3 - 15 let. Rekreační poplatek 20 Kč/den uhradí osoba
nad 18 let v hotovosti při příjezdu. Pobyt s pejskem je možný v mimosezonní pobyty za poplatek 250 Kč/den. Parkování v areálu
zdarma. Skladováni kol v objektu zdarma

6. Datum vystavení nabídky: ...30.11.2022...

BUČEK Rostislav

za provozovatele za kupujícího


